
Nominace na běžecký pohár mládeže České republiky

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 28 Říjen 2019 00:00 - 

Právě proběhla nominace na Běžecký pohár mládeže ČR, který je i závodem v rámci Mistrovst
ví České republiky v přespolních bězích
. Tento závod proběhne 23. listopadu v Dříteči. Náš atletický oddíl těší zpráva, že se na
následující vytrvalecký závod se nominovala i naše závodnice 
Nikola Vimmerová
, která se nominovala z první pozice a bude závodit v kategorii dorostenek. Navíc máme v
závodu další naději v podobě 
Nely Procházkové
, která je nyní na pozici náhradnice v kategorii starších žákyň.

  

Gratulujeme nominovaným a jsme zvědaví na jejich výsledky v Mistrovství.

  

 1 / 1


